NESTA EDIÇÃO NÃO HOUVE ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
EDIVALDO EMÍDIO DA SILVA JÚNIOR – Prefeito Municipal

JOSÉ FRANÇA SOARES NETO – Vice-Prefeito

ANO III – N° 1133 - Macaíba - RN, terça-feira, 03 de janeiro de 2023

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA - INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 1921/2018

EXPEDIENTE

DOMM - Diário Oficial Eletrônico
do Município de Macaíba  (Lei Nº 1921/2018)

é uma publicação da Prefeitura Municipal de Macaíba.
Site: www.macaiba.rn.gov.br

Jornalista responsável:
Sergio Silva do Nascimento

Edição, Diagramação e Distribuição:
ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba

Email: assecom@macaiba.rn.gov.br

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

PORTARIA No 001.01/2023 GP/CMM       Macaí-
ba/RN, 03 de janeiro de 2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADO-
RES DO MUNICIPIO DE MACAÍBA, Estado do
Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições
legais conferidas pelo Regimento Interno e Lei Or-
gânica Municipal e,

CONSIDERANDO que o recesso das atividades
parlamentares é até o dia 15 de fevereiro do corrente
ano;

CONSIDERANDO que o levantamento de Pa-
trimônio informou que bens permanentes estão
comprometidos ou obsoletos para uso, pois foram
usados por vários anos e são muito antigos e descon-
tinuados pelos fabricantes;

CONSIDERANDO a necessidade do levantamento
dos referidos bens e a constatação informada pelo
referido levantamento;

CONSIDERANDO a impossibilidade de continui-
dade na prestação de serviços das atividades da Câ-
mara no dia da manutenção.

O Presidente da Câmara Municipal de Macaíba/RN

no uso de suas atribuições

RESOLVE:

Art.1º - Determinar, a suspensão do funciona-
mento da Casa Legislativa nos dias 04 e 05 de
janeiro de 2023.

Publique-se no órgão de imprensa oficial do mu-
nicípio para conhecimento da população.

Denilson da Costa Gadelha
Presidente da Câmara Municipal de Macaíba

PORTARIA

PODER LEGISLATIVO

Denilson Costa Gadelha
 Presidente
Erika Patrícia Emídio da Silva
 Vice-Presidente
Aluízio Silvio Soares
 1° Secretário
 João Maria de Medeiros
 2º Secretário
Ana Catarina Silva Borges Derio
Igor Augusto Fernandes Targino
Ismarleide Fernandes Duarte
Jailson Alves de Brito
Jefferson Stanley da Silva
José Aroldo da Silva Costa
José da Cunha Bezerra Macedo
Luiz Gonzaga Soares
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Ricardo Francisco da Silva
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Silvanio Tafarel de Moura Bezerra

PODER JUDICIÁRIO

1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luíza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dr. Rivaldo Pereira Neto
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Iveluska Alves X. da Costa Lemos
3271-6841

2ª Promotoria
Dra. Gerliana Maria Silva Araújo Rocha

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Lara Maia Teixeira de Morais
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076